

VASTAANOTTOEHDOT MARJALAN KIERTOTALOUSALUE

Päivitetty 8.8.2023

Vastaanottoehdot koskevat Kreate Oy:n Marjalan kiertotalousalueen vastaanottoaluetta.

Toimitettavan jätekuorman mukana on toimitettava siirtoasiakirja, joka sisältää Jätelain (646/2011, § 121) edellyttämät tiedot. Kreate Oy käyttää ZeroWaste -sähköistä siirtoasiakirjaa ja velvoittaa sen käyttöä jätteen tuojilta. Jätteen haltijan on huolehdittava siirtoasiakirjan laatimisesta ja vahvistettava siinä olevien tietojen oikeellisuus. Jätteenhaltijan on myös huolehdittava siitä, että siirtoasiakirja on mukana jätteen siirron aikana, ja että asiakirja annetaan siirron päätyttyä jätteen vastaanottajalle. Jätteen kuljettajan on pidettävä siirtoasiakirja jätteen mukana siirron aikana ja annettava se jätteen vastaanottajalle. Ilman siirtoasiakirjaa jätettä ei oteta vastaan.

Kreate Oy pidättää itselleen oikeuden hyväksyä alueelle tulevat kuormat, materiaalitoimittajat ja työmaat. Jätteen toimittaja vastaa tuomansa jättemateriaalin laadusta.

Kaikista alueelle tuotavista jättemateriaaleista on sovittava etukäteen. Aikataulu ja vastaanotettavan jätteen minimimäärä/aika sovitaan yhdessä ennen ensimmäisen kuorman toimittamista. Mikäli myöhemmin todetaan, että alueelle on tuotu sinne kuulumatonta materiaalia, kohdistetaan niiden poisvientivelvoite ja -kustannukset jätteen tuojalle tai hänen tilaajalleen.

Vastaanottoehtojen vastaisen jätteen poistamisesta ja loppusijoittamisesta syntyneistä kaikista kustannuksista vastaa sen tuontihetkellä ollut jätteen haltija. Näiden määräysten noudattamatta jättämiseen sovelletaan soveltuvin osin Suomen lain määräyksiä. Jättemateriaalien toimittaja on vastuussa siitä, että tuodut kuormat ovat vastaanottoehtojen mukaisia. Vastaanottaja pidättää itsellään oikeuden muuttaa näitä ehtoja.

HYÖDYNNETTÄVÄT JÄTTEET**Betonijäte****BETONI- JA TIILIJÄTE (17 01 01, 17 01 07, 10 13 14)**

Haitallisia aineita, kuten asbestia sisältäviä betoni- ja tiilijätteitä ei oteta vastaan. Betonijätteestä on oltava poistettu PCB-pitoiset saumausmassat sekä kreosottipitoiset eristysmassat.

Betoni- tai tiilijäte saa sisältää vain pieniä määriä siihen kuulumatonta materiaalia, kuten metallia, puuta, kumia ja muovia. Betonijäte saa sisältää tiiltä, harkkoja ja klinkkeriä enintään 10 %.

Asfalttijäte**ASFALTTIJÄTE (17 03 02)**

Asfalttijäte, joka on peräisin kiinteistön sellaiselta osalta, jolla on käsitelty tai varastoitu polttoaineita, ei oteta vastaan.

Kannot ja risut sekä puujäte**KANNOT JA RISUT SEKÄ PUUJÄTE (17 02 01, 20 01 38)**

Vastaanotettavat risut käsittävät risut, oksat, rangat, latvukset sekä harvennus- ja raivauspuu. Vastaanotettavat kannot käsittävät kannot, juuristot ja tyvipuut. Puujäte saa sisältää pieniä määriä juurissa kiinni olevaa pilaantumaton maa-ainesta. Vastaanotettava puujäte ei saa sisältää raskasmetalleja tai orgaanisia halogenoituja yhdisteitä enempää kuin luonnonpuu.

Maa-ainekset**PILAANTUMATON/JÄTETTÄ SISÄLTÄVÄ MAA-AINES (17 05 04, 17 05 08, 19 12 09, 19 03 07)**

Tuotavien maa-aineksien haitta-ainepitoisuuksien on alitettava valtioneuvoston asetuksessa maaperän pilaantuneisuuden ja puhdistustarpeen arvioinnista (214/2007) asetettujen alemmat ohjearvot.

Vastaanotettavat maa-ainekset voivat sisältää mineraalisia rakennusjätteitä tai yksittäisiä jätejakeita enintään 20 tilavuus-%. Vastaanotettavien maiden tulee pysyä kasalla.